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Değerli üyemiz, değerli bursverenimiz, 
 

Nisan iletimizden bu yana pek çok şey yaşadık. Büyük bir bölümünü basından izlediğiniz, 
ÇYDD’nin Genel Merkezi, Genel Başkanımızın evi ve bazı şubelerine yönelik, Ergenekon 
Davası ile ilişkilendirilmiş aramalar, gözaltılar ve bir tutuklama olayı, hepimizi çok  üzdü. Eş 
zamanlı aramalar kapsamında, 32 şube ile birlikte Ankara Şubesi de, 13 Nisan 2009 günü, 8 
saat süreyle arandı. Pek çok dosyamız, disketler ve bilgisayarlarımızın hard diskleri götürüldü. 
Ancak, aynı akşam, Ankara Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Masasınca telefonla arandık, 
hard disklerimizin kopyaları alınarak asılları bize geri verildi. Aynı gün ve saatlerde Çankaya 
Şubesi de arandı. Ancak, Ankara’da bir gözaltı ya da tutuklama olayı yaşanmadı. 
Tüm bu süreç boyunca, Cumhuriyet Kadınları Derneği Genel Başkanı, Avukat Sayın Şenal 
Sarıhan hep yanımızdaydı ve kendisinden çok büyük güç aldık. Tüm üyelerimiz adına 
teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
 
Aramanın ertesi günü, bilgisayarlarımızı yeniden çalışır duruma getirdik ve görevimize hiç ara 
vermeden  devam ediyoruz. 
 
İstanbul’a götürülen ve savcılık gözetiminde açılan belgelerin tutanakları da, 02 Mayıs günü bize 
teslim edildi. Tüm bu yaşananlar sonunda, derneğimize ilgi çok büyük oldu. Ankara Şubesi’nin 
üye sayısında ve burs bağışlarında patlama yaşandı. Ayrıca pek çok kişi, sivil toplum örgütü 
temsilcisi, parti temsilcisi, üyemiz ve bursverenimiz geçmiş olsun dileklerini bize, telefonla veya 
şubemize  gelerek  ilettiler. 
Bu inanılmaz destek için herkese en içten teşekkürlerimizi sunuyoruz. Çalışmalarımıza 
kaldığımız yerden ve daha büyük bir inançla devam etme kararlılığımızda, bu büyük desteğin 
payı yadsınamaz.  
 

  
YÖNETİM’DEN duyurular 

 
 

 29 Nisan 2009 tarihinde delegelerle bir toplantı yaparak Genel Merkez Genel Kuruluna 
iletilmesi düşünülen konuları görüştük. Öneri paketi hazırladık.  

 

 1-3 Mayıs 2009 tarihleri arasında İstanbul’da yapılan Genel Merkez 14. Olağan Genel 
Kuruluna ve öncesindeki “Şubeler Toplantısı”na  8 kişilik bir delege ve temsilci gurubuyla 
katıldık. Sayman üyemiz Sayın İlhan Yargan kalp ameliyatı geçirmiş olduğundan bu 
toplantılara katılamadı. Kendisine geçmiş olsun diyor, en kısa sürede sağlıklı olarak 
aramızda görmeyi umuyoruz. 

 03 Mayıs 2009’da yapılan seçimler sonucunda Genel Merkez yeni Yönetim Kurulu 
aşağıdaki üyelerden oluştu: 

  
Prof. Dr. Türkan Saylan 
Prof. Dr.  Aysel Çelikel 
Prof. Dr. Filiz Meriçli 
L.Nihal Kızıl 

ÇYDD Ankara Şubesi 

Mithatpaşa Cad. No:54/12  

Kızılay ANKARA 

Derneğimiz 04/09/97 tarih ve 97/9886 
sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile “Kamu 

Yararına Dernek” konumuna girmiştir. 



Nur Gerçel 
Prof. Dr. Cihan Demirci 
Gülsün Kaya 
Prof. Dr. Ayşe Yüksel 
Osman Karaduman 

 

Yeni Yönetim Kurulu’na başarılar, sevgili Genel Başkanımıza da acil şifalar diliyoruz. 
 

 02 Mayıs 2009 gecesi, Sayın Fazıl SAY ve arkadaşlarının ÇYDD yararına verdikleri 
muhteşem müzik şölenini, 95 şube temsilcileri ve görkemli bir kalabalıkla birlikte izleme 
olanağı bulduk.  

 

 İletiyi hazırladığımız sırada değerli sanatçı Sayın Fazıl SAY’ın benzer bir konseri 
Ankara’da yapmak isteğinde olduğunu öğrendik. Haziran 2009 iletimizde sizlere bu 
konuda ayrıntılı bilgi vereceğiz. 

  

 17 Mayıs 2009 da yapılması düşünülen miting Genel Kurul sırasında oldukça geniş olarak 
tartışıldı.Sonuç olarak mitinge “Kurumsal Temsil” le katılmamızı isteyen şubeler 
görüşlerini aktardı. Genel Merkez de kendi kararını savundu. Özellikle Derneğimiz 
hukukçularının görüşleri doğrultusunda aşağıdaki metnin üyelerimize iletilmesine karar 
verildi. 
 

 
ÇYDD GENEL MERKEZİ’NDEN DUYURU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SOSYAL  ETKİNLİKLER VE KAYNAK OLUŞTURMA KOMİSYONU duyurusu 
 

      
Bahar Kermesi  
 
İletimiz sizlere ulaştığında 06 Mayıs 2009 Çarşamba günü Best Western 2000 Otel’de “Bahar 
Kermesi”mizi gerçekleştirmiş olacağız. Kermesimizle ilgili ayrıntılı bilgiyi Haziran iletimizde 
sizlere duyuracağız. Katkı veren üye ve gönüllülerimize şimdiden teşekkür ederiz.  
 
 
 
 
 

 
Derneğimizin karar ve hazırlık sürecinde de yer almadığı, 17 Mayıs 
2009 tarihinde Ankara’da yapılması planlanan toplantı ve gösteri 
yürüyüşüne kurumsal olarak katılmama kararı alınmıştır. 
 
Evvelce de belirtildiği gibi, tüm yurttaşlarımız, Türkiye Cumhuriyeti 
Anayasası’nın 34. maddesi ile teminat altına alınmış olan hakları 
çerçevesinde toplantı ve gösteri yürüyüşüne, diledikleri takdirde 
elbette katılabileceklerdir.  
 
Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 
 
28 Nisan 2009 
 
ÇYDD MERKEZ YÖNETİM KURULU 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
KÜLTÜR ve ÇEVRE  KOMİSYONU duyuruları 

 
 
 
 
 

 Önceki iletimizde üyelerimize okumalarını önerdiğimiz Sayın 
Nazlı Eray’ın “Kayıp Gölgeler Kenti” adlı kitabını, 1 Nisan 2009 
Çarşamba günü, yazarının da aramızda bulunduğu bir 
toplantıda tartıştık. Kitabı okuyarak toplantıya katılan 
üyelerimiz, bu sıcak toplantı ve söyleşiden çok mutlu ayrıldılar. 
Sayın Nazlı Eray’a çok teşekkür ediyoruz. 

 
 
 
     
 

 Mart 2009 İletimizde üyemiz değerli Gazeteci – Yazar Sayın Mustafa Balbay’ın “Heyecan 
Yaşlanmaz” adlı kitabını tartışacağımızı duyurmuştuk. Kendisi ne yazık ki tutuklu olduğu için, 
bu kitabı tartışmayı ileri bir tarihe bırakıyor, geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz.  

 

 6 Şubat 2009 tarihinde yitirdiğimiz, değerli Genel Başkan  
Yardımcımız Prof. Dr. Türkel Minibaş anısına, 11 Nisan 
 2009 Cumartesi günü, saat 14.00’de Yılmaz Güney  
Sahnesi’nde, Sayın Nazmi Kal’ın “ Atatürk Dönemi ve  
 Günümüz Ekonomisi” konulu konferansını gerçekleştirdik.  
Gitarist Sayın Eren Süalp’in sunduğu müzik dinletisi, 
 etkinliği ortaklaşa yaptığımız CUMOK Ankara Temsilcisi  
 Sayın Haluk Yalvaç’ın konuşması, gençlerimiz ve üyelerimiz 
 tarafından ilgiyle izlendi. 

AYIN KONUSU 
ATATÜRK’ÜN SAMSUN’A ÇIKIŞININ 90. YILDÖNÜMÜ 

 

NUTUK’tan 
 
“1919 Yılı Mayısının 19 uncu günü Samsun’a çıktım. Genel durum ve görünüş: Osmanlı 
Devleti’nin içinde bulunduğu topluluk, Genel Savaş’ta yenilmiş, Osmanlı Ordusu her yerde 
zedelenmiş, koşulları ağır bir Ateşkes Anlaşması imzalanmış. Büyük Savaş’ın uzun yılları 
boyunca, ulus yorgun ve yoksul bir durumda. Ulusu ve yurdu Genel Savaş’a sürükleyenler, 
kendi başlarının kaygısına düşerek, yurttan kaçmışlar. Padişah ve Halife olan Vahdettin, 
soysuzlaşmış, kendini ve yalnız tahtını koruyabileceğini umduğu alçakça yollar araştırmakta. 
Damat Ferit Paşa’nın başkanlığındaki Hükümet, güçsüz, onursuz, korkak, yalnız Padişah’ın 
isteklerine uymuş ve onunla birlikte kendilerini koruyabilecek herhangi bir duruma boyun 
eğmiş... 
 
Ordunun elinden silahları ve cephanesi alınmış ve alınmakta... İtilaf devletleri, Ateşkes 
Anlaşması hükümlerine uymayı gerekli görmüyorlar... Düşman devletler, Osmanlı Devleti’ne ve 
ülkesine maddi ve manevi bakımdan saldırmışlar; yoketmeye ve paylaşmaya karar vermişler...  
 
Açıkladığım bilgilere ve gözlem sonuçlarına göre üç türlü karar ortaya atılmıştı: Birincisi, 
İngiltere’nin koruyuculuğunu istemek; ikincisi, Amerika’nın güdümünü istemek... Üçüncü karar, 
bölgesel kurtuluş yollarıyla ilgilidir. Örneğin: Bazı bölgeler, kendilerinin Osmanlı Devleti’nden 
koparılacağı görüşüne karşı ondan ayrılmamak yollarına başvuruyorlar. Bazı bölgeler de, 
Osmanlı Devleti’nin ortadan kaldırılacağına, Osmanlı ülkesinin paylaşılacağına olup bitti 
gözüyle bakarak, kendi başlarını kurtarmaya çalışıyorlar. Baylar, ben bu kararların hiçbirini 
yerinde bulmadım... Bu durum karşısında bir tek karar vardı. O da ulus egemenliğine 
dayanan, kayıtsız,  koşulsuz, bağımsız yeni bir Türk Devleti kurmak. İşte, daha 
İstanbul’dan çıkmadan önce düşündüğümüz ve Samsun’da Anadolu topraklarına ayak basar 
basmaz uygulamaya başladığımız karar, bu karar olmuştur.” 

 

 



 
 

 28 Nisan 2009 Salı günü, İTÜ Evi’nde, şairlerimiz Sayın Zerrin Taşpınar ve Sayın Ahmet 
Telli’nin katılımı ile bir şiir dinletisi düzenlendi. Sayın Taşpınar ve Sayın Telli kendi şiirlerinden 
örnekleri müzik eşliğinde okudular. Bu etkinliğe ilgi çok büyüktü ve katılan üyelerimiz çok 
olumlu izlenimlerle ayrıldılar. Sanatçılarımıza çok teşekkür ediyoruz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       4 yıldır mayıs aylarında gerçekleştirmekte olduğumuz “Bir Okulu Konuk Etme” projemizi 
bu yıl gerçekleştiremeyeceğimizi sizlere üzülerek bildiriyoruz. 

 
Şırnak,İdil,Tunceli, Şanlıurfa ve Gaziantep’teki bazı liselerle iletişime geçilmiş olup,bu 
okulların bağlı bulunduğu il ve ilçelerdeki ilgili makamların uygun görmemesi ve izin 
vermemeleri nedeni ile bu projemizden, umuyoruz ki yalnızca bu yıl için, vazgeçmiş 
bulunuyoruz. 
 
Gerçekleştiremediğimiz bu projenin etkinlik programını sizlere yine de yazmayı istedik: 
-  Anıtkabir  
-  I. ve II. Meclis, Ankara Kalesi  
-  Anadolu Medeniyetleri Müzesi 
-  Üniversiteleri Tanıtım Programı (Gazi ve Hacettepe Üniversiteleri) 
- 19 Mayıs Törenleri 
-  MTA Müzesi 
-  Pembe Köşk 
-  Bir tiyatro veya sinemaya götürme 
-  Büyük bir alışveriş merkezinin gezilmesi 

 

 
Etkinliklerimizde sizleri aramızda görmek umuduyla, sağlıklı ve mutlu günler dileriz. 
 

Saygılarımızla. 
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